
Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 1 

 

 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _____ Prot.                                                                  Berat, më 25.09.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:Operatorit ekonomik Anadea Shpk me Nipt L87201401H, me adresë Dibër, Shupenzë, 

Njësia Administrative Shupenzë, Bashkia Bulqizë, lagjia Qendër, Rruga Nacionale Peshkopi-

Tiranë, Ndërtesa Nr. 10, kati i parë, me Administrator Z. Dritan Xheka.  

Kontratë furnizim mallrash.  

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  REF-59919-09-01-2025 

 

Kontratë furnizim mallrash me objekt: “Blerje Materiali Ndertimi dhe Sete Pllakash për 

Varrezat”. 

 

Sasia. Sipas përcaktimeve në DST.  

 

Afat kohëzgjatje:  brenda 2 Muajve nga dt e nënshkrimit të Kontratës.   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: dt 02.09.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 50 dt 

08.09.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 2 

- X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

DOKSANI-G me Nipt L21809501H, me ofertë prej 1.765.000 ( një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë) lek pa tvsh. 

“M U R A T I” me Nipt J66702413V, me ofertë prej 1.792.930 ( një milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë) lek pa tvsh. 

Alb-Korrekt me Nipt L61621027F, me ofertë prej 1.360.000 ( një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh. 

Anadea me Nipt L87201401H,  me ofertë prej 1.527.500 ( një milion e pesëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind) lek pa tvsh.  

Genti 001 me nipt L93101401U, me ofertë prej 1.699.700 ( një milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lek pa tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Alb-Korrekt me Nipt L61621027F, për arsyet si më poshtë: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konform 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës  nuk është i plotë dhe konkretisht si më poshtë: 

Rezulton se nga dokumentat e ngarkuar në sistem nga Operatori ekonomik mungon dokumenti 

sipas shtojcës 4 Sigurim oferte. 

Nuk ka ngarkuar në sistem dokumentin sipas kriterit të veçantë Nr. 2.3.4 “Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë një deklaratë ku merr përsipër furnizimin e Autoritetit Kontraktor me mallrat 

objekt prokurimi me shpenzimet e tij pranë ambienteve të AK”. 

 

 



Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 3 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Anadea Shpk 

me Nipt L87201401H, adresë Dibër, Shupenzë, Njësia Administrative shupenzë, Bashkia 

Bulqizë, lagjia Qendër, Rruga Nacionale Peshkopi-Tiranë, Ndërtesa Nr. 10, kati i parë, me 

Administrator Z. Dritan Xheka, me ofertë prej 1.527.500 ( një milion e pesëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind) lek pa tvsh, ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Joana Melengu 

 

 


